
   
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 31 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. birželio 26 d. Nr. T2-6

Šilalė

Posėdis įvyko 2025-06-26 10.00 – 10.20 val. ir 2025-06-27 10.00 – 12.00 val.

(Savivaldybės posėdžių salėje).

Posėdžio pirmininkas – Tadas Bartkus.

Posėdžio sekretorė – Sandra Balčienė.

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 24 Tarybos nariai

(sąrašas pridedamas).

Nedalyvavo: Lineta Dargienė.

Posėdyje dalyvavo 12 kviestųjų asmenų (sąrašas pridedamas).

Tadas Bartkus informavo, jog balsavimas vyks per elektroninio balsavimo sistemą, jei

iškiltų techninių kliūčių siūloma išrinkti Balsų skaičiavimo komisiją, į kurią siūlomi: Rima

Norvilienė, Gintas Navardauskas, Alfonsas Motuzas (pirmininkas).

Tarybos nariai vienbalsiai pritarė vardinio balsavimo komisijos sudėčiai.

Darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Stasiui Skrodeniui.

Pranešėjas Tadas Bartkus.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjai: Tadas Bartkus, Danguolė Vėlavičiutė.

4. Dėl 2026 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-165

„Dėl mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą Šilalės sporto mokykloje nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-224

,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės sporto mokyklą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

7. Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės ir Lietuvos šaulių sąjungos LDK Kęstučio

šaulių 7-osios rinktinės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

8. Dėl Šilalės rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos kultūros

ministerijos formuojamą Regioninę kultūros tarybą.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-143

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

10. Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką projektui „Švietimo pagalbos ir koordinuotai

teikiamų paslaugų užtikrinimas“.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo.

Pranešėja Vaida Janulevičienė.

12. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

13. Dėl leidimo vykdyti Šilalės miesto Dariaus ir Girėno gatvės bei Žemaitės gatvės

kvartalo rekonstravimo ir inžinerinių tinklų statybos rangos darbų pirkimą. 

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

14. Dėl Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos

vertinimo komisijos sudarymo, jos nuostatų ir Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio

verslo plėtros programos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

15. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

216 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių nevyriausybinių organizacijų rėmimo

ir bendruomeninių organizacijų dalinio veiklos išlaidų kompensavimo atrankos komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

16. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Tūbinių I kaime, Šilalės kaimiškojoje

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje, įrašymo į neprivatizuojamų žemių planus.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

17. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8737/0005:212,

unikalus Nr. 4400-1234-2326, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Kvėdarnos seniūnijoje,

Kvėdarnos miestelyje, nuomos.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

18. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8764/0001:260,

unikalus Nr. 4400-6581-7683, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Tenenių seniūnijoje, Tenenių

miestelyje, nuomos.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

19. Dėl leidimo keisti patalpų paskirtį.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

20. Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai. (T25-159)

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

21. Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai. (T25-160)

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

22. Dėl leidimo Šilalės rajono savivaldybės administracijai išnuomoti Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausiančias patalpas nuomos be konkurso būdu.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

23. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T1-

282 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto, esančio



3

Laukuvos seniūnijoje, perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai“

pakeitimo.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

24. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės pirminės sveikatos

priežiūros centrui.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

25. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-243

„Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui“

pakeitimo.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

26. Dėl Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie yra

apleisti, neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

27. Dėl leidimo pirkti nekilnojamąjį turtą.

Pranešėja Virginija Bukauskieknė.

28. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T1-182

„Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

29. Dėl Mobiliųjų įrenginių laikymo inventoriaus įsigijimo iš Šilalės rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja Ineta Butvidienė.

30. Dėl Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų ar žmogaus palaikų, dėl kurių atsiėmimo

mirusiojo artimieji ar laidojantys asmenys nesikreipia, gabenimo ir saugojimo Šilalės rajono

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pranešėja Ineta Butvidienė.

31. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-

121 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo“

pakeitimo.

Pranešėja Ineta Butvidienė.

32. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T1-126

„Dėl Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies apmokėjimo

už budėjimus VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro Priėmimo ir skubios pagalbos

skyriuje iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Ineta Butvidienė.

Posėdžio pirmininkas informavo, jog darbotvarkėje siūloma patikslinti 25 sprendimo

projekto pavadinimą, 2025 metus pakeisti į 2024. Klausė, ar bus klausimų, pasiūlymų dėl

darbotvarkės.

Raimundas Vaitiekus pasisakė dėl Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė)

tarybos narių parengtų dviejų sprendimo projektų ir siūlė atidėti Savivaldybės tarybos 31 posėdį,

nepritarti posėdžio darbotvarkei bei šaukti neeilinį Savivaldybės tarybos posėdį su visais

klausimais bei papildomais dviem, kurie yra parengti Savivaldybės tarybos narių.

Tadas Bartkus paaiškino, jog laikantis visų procedūrų nebuvo galimybės įtraukti dviejų

Savivaldybės tarybos narių paruoštų sprendimo projektų į potvarkį, patikino, jog dėl šių dviejų

sprendimo projektų nėra skubos, nes būsto įsigijimui paraiškos šiai dienai yra nepriimamos, o su

šiuo klausimu būtų ateita liepos mėn. Painformavo, jog dėl kito teisės akto išvada nėra pateikta,

nes yra vertinama galimybė perkelti medžius, reikalinga įvertinti kiek papildomai kainuotų pagal

pateiktą sprendimo projektą pakoreguoti techninį projektą bei patikino, jog jokie darbai Kovo

11-osios g. dar nebus pradedami.

Pasisakė R. Norvilienė, R. Toleikis, T. Bartkus, R. Vaitiekus.

Posėdžio pirmininkas siūlė bendru sutarimu pritarti darbotvarkei su pakeitimu.



4

Darbotvarkė nepatvirtinta. Tarybos nariai balsų dauguma nepritarė pateiktai

darbotvarkei. Balsavo: UŽ – 7, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ - 16. Nebalsavo – 1.

Posėdžio pirmininkas informavo, jog skelbiama nenumatyta pertrauka, posėdis bus

tęsiamas birželio 27 d. 10.00 val. 

Po pertraukos posėdis tęsiamas. Posėdyje dalyvauja 23 Tarybos nariai. Nedalyvavo:

Lineta Dargienė, Akvilė Gargasaitė (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui pakartotinai darbotvarkės tvirtinimą ir siūlė

balsuoti už pateiktą darbotvarkę. 

Darbotvarkė patvirtinta. Tarybos nariai balsų dauguma pritarė pateiktai darbotvarkei.

Balsavo: UŽ – 12, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 11.

Posėdžio pirmininkas priminė Tarybos veiklos reglamento nuostatas, kuriomis

vadovaujantis, Tarybos narys gali pateikti 3 klausimus, pasisakyti svarstomu klausimu 1 kartą,

prieš pradedant svarstyti klausimą, kuris jam sukelia interesų konfliktą, privalo informuoti tarybą

apie esamą interesų konfliktą ir pareikšti apie nusišalinimą, ištraukti iš elektroninio balsavimo

įrenginio kortelę ir išeiti iš posėdžių salės.

Posėdžio pertrauka planuojama po 1 val. 30 min., kitos – pagal poreikį.

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimas Stasiui

Skrodeniui.

Pranešėjas Tadas Bartkus pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės garbės

piliečio vardo suteikimo Stasiui Skrodeniui (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo

Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą su pakeitimais, informavo, jog

buvo tikslinamas 11 priedas, sumažinant Savivaldybės administracijai 11 programos, vandentiekio

ir nuotekų tinklų Šilo gatvėje, Šilalės mieste, įrengimo priemonei – 30 000 Eur, atitinkamai

padidinant 8 priedo, 8 programos (valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo

programa) priešgaisrinių tarnybų organizavimo priemonei, tačiau Švietimo, kultūros, sporto ir

teisėtvarkos komitete pasiūlyta vietoje vandentiekio ir nuotekų tinklų Šilo gatvėje, Šilalės mieste,

įrengimo priemonės lėšas paimti ir sumažinti iš Savivaldybės administracijos, seniūnijos pastatų

einamojo remonto. Taip pat pranešėja įvardijo, jog gautos lėšos iš LR aplinkos ministerijos, už

namų ūkiuose susidariusio asbesto atliekų tvarkymą Savivaldybėje – 28 780 Eur bei kitos

neišvardintos pajamos – 5000 Eur, viso reikėtų padidinti – 33 199 Eur. Atitinkamai 28 780 Eur

nukreipti į 11 programą (komunalinio ūkio ir turto), namų ūkiuose susidariusio asbesto atliekoms

tvarkyti ir prašė pritarti.

R. Norvilienė domėjosi dėl Šilalės sporto ir laisvalaikio centro uždarymo liepos mėnesį,

klausė, ar uždaroma dėl remonto darbų, jei taip, kiek remonto darbai atsieitų savivaldybės

biudžetui bei kokie remonto darbai būtų atlikti.

T. Bartkus atsakė, kad Šilalės sporto ir laisvalaikio centras užsidaro ne tik dėl remonto

darbų.

G. Jurgutienė papildė, jog buvo laimėtas teismas, pasirašyta taikos derybų sutartis. Gautas

lėšas numatoma panaudoti ortakių pakeitimams, rūbinių remontui, ortakių atvedimui iki ved.



5

kameros, ved. kamerą taip pat planuojama keisti, nes yra nusidėvėjusi. Sporto salėje bus atliekami

smulkūs remontai, sutvarkomi trūkiai, perpiešiamos linijos.

R. Norvilienė klausė, remonto darbai bus dengiami iš rangovo lėšų, tačiau ar buvo

skaičiuota kiek nuostolių patirsite jei nebus atliekama salės, treniruoklių, vaikų žaidimų erdvės

nuoma.

G. Jurgutienė atsakė, jog vasarą klientų visada yra mažiau, šiuo metu taip pat matomas

didelis sumažėjimas.

R. Vaitiekus klausė, ar (dėl prastesnės vasaros, oro) palyginus su praėjusiais metais šiais

metais nėra daugiau lankytojų sporto salėje ir baseine.

G. Jurgutienė atsakė, jog baseine lankytoju šiek tiek daugiau negu pernai, o sporto salėje

ne, nes treneriai nuo liepos 1 d. atostogauja ir visas fizinis parengimas vyksta stadione.

R. Norvilienė teiravosi, ar tiesa, jog Savivaldybės administracija galvoja apie seniūnijų

sujungimą.

T. Bartkus patikino, kad nėra galvojama apie seniūnijų sujungimą, jokie sprendimai dėl

seniūnijų sujungimo nėra ruošiami ir į tarybą nebus ateita.

Posėdžio pirmininkas patikslino, jog kilus diskusijoms dėl Pajūrio miestelio gaisrinės

statybos siūloma šį mėnesį neskirti lėšų gaisrinės statybai, o reikalingas lėšas įdėti papildomai

grįžus lėšoms nuo Gineikių kelio bei pritarti tik siūlomam pakeitimui dėl asbesto atliekų

sutvarkymo.

R. Vaitiekus tikslinosi, ar siūloma 30 000 Eur palikti Šilo g. ir neskirti Pajūrio miestelio

gaisrinės statybai.

T. Bartkus atsakė, kad taip.

R. Norvilienė siūlė užprotokoluoti, jog kitame tarybos posėdyje skirsime šią sumą iš

minėtų prisiteistų lėšų už Gineikių kelią.

T. Bartkus paaiškino, kad galbūt ne kitą posėdį, o artimiausią, jei bus procedūriškai suspėta

įtraukti šias lėšas į biudžetą. Bet tikrai planuojama šias lėšas įdėti Pajūrio miestelio gaisrinės

statybai.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025–2027 metų

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo

Nr. T1-27 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą su pakeitimais ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025–2027 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

4. SVARSTYTA. 2026 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas.

Tarybos nariai Egidijus Gečas, Rimantas Rimkus, Rolandas Toleikis, Gintas

Navardauskas, Dainius Bergelis, Vida Miknienė, Remigijus Jonutis, Artūras Dambrauskas,

Edmundas Auškalnis, Aistė Giedraitienė, Rimas Vaičikauskas nusišalino nuo klausimo svarstymo,

priežastį nurodė.

Nelikus kvorumo nusišalinimams nepritarta bendru sutarimu, klausimas svarstomas iš

esmės.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Papildė T. Bartkus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.



6

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl 2026 metų nekilnojamojo turto

mokesčio tarifų nustatymo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo

Nr. T1-165 „Dėl mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą Šilalės sporto mokykloje nustatymo“

pakeitimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-165 „Dėl mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą Šilalės

sporto mokykloje nustatymo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo

Nr. T1-224 ,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės sporto mokyklą tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-224 ,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės sporto mokyklą

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

7. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės ir Lietuvos šaulių sąjungos LDK

Kęstučio šaulių 7-osios rinktinės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu – papildyti sutartį

4.8. papunkčiu, kad šios sutarties vykdymui administracijos direktorius skiria atsakingą asmenį ir

prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės rajono

savivaldybės ir Lietuvos šaulių sąjungos LDK Kęstučio šaulių 7-osios rinktinės bendradarbiavimo

sutarčiai (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

8. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės atstovo delegavimas į Lietuvos Respublikos

kultūros ministerijos formuojamą Regioninę kultūros tarybą.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė pasisakė ir klausė, ar buvo kalbėtasi su kitomis kultūros įstaigomis ir, ar tikrai

deleguojamai kandidatei nesutrukdys darbas kultūros įstaigoje vertinant tos įstaigos teikiamas

paraiškas ir, ar tai neapsunkins jos dalyvavimo taryboje. 

R. Kuzminskaitė atsakė, jog deleguotas atstovas nevertina mūsų rajono pateiktų paraiškų,

nedalyvauja sprendimo priėmime ar finansuoti mūsų rajono pateiktas paraiškas ar ne. Atstovė

vertintų tik kitų savivaldybių pateiktus projektus.

R. Norvilienė tikslinosi, kas pasiūlė minimą kandidatūrą, kieno tai teikimas ir dėl kokių

priežasčių.

T. Bartkus atsakė, kad kandidatas atitinka visus keliamus reikalavimus, pasiūlė

administracija.

R. Norvilienė klausė, kodėl kitos kultūros įstaigos buvo eliminuotos ir kodėl nesitarėte su

kitomis kultūros įstaigomis, kuris kandidatas būtų geriausias.

T. Bartkus atsakė, kad niekas neeliminavo kitų kultūros įstaigų.



7

R. Vaitiekus priminė, jog Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos komitete nebuvo

pritarta šiam klausimui ir teiravosi, ar buvo bandyta per savaitę laiko pakalbėti su kitomis švietimo,

kultūros įstaigomis dėl kito kandidato, ar, visgi manote, kad šis kandidatas yra tinkamas.

J. Voverienė paaiškino, jog buvo kalbėtasi su kultūros įstaigomis, pasitarta Švietimo,

kultūros ir sporto skyriuje, su vicemere (kuruojančia švietimo sritį), nusprendėme, jog siūloma

kandidatė yra tinkama. Sprendimo projekto rengėja papasakojo kaip ir kiek posėdžių vyksta per

metus, kokia tvarka yra vertinami projektai.

A. Motuzas tikslinosi dėl siūlomos kandidatės įvardintos pareigybės.

Pasisakė R. Vaitiekus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės atstovo

delegavimo į Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos formuojamą Regioninę kultūros tarybą

(balsų dauguma).

BALSAVO: UŽ – 17, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 6.

9. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr.

T1-143 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Pasisakė R. Vaitiekus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-143 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės

komisijos sudarymo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

10. SVARSTYTA. Leidimas rengti ir teikti paraišką projektui „Švietimo pagalbos ir

koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas“.

Tarybos narė Erika Gargasė nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė ir paliko

posėdžių salę.

Nusišalinimui pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl leidimo rengti ir teikti paraišką

projektui „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas“ (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Į posėdžių salę sugrįžo E. Gargasė.

11. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties

patvirtinimas.

Pranešėja Vaida Janulevičienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

12. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės

rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą su patikslinimu, sprendimo

projekto 3 punktą papildyti žodžiais „ir Teisės aktų registre“, patikslinti priedų išnašas bei prašė

pritarti. 



8

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo

tvarkos aprašo patvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

13. SVARSTYTA. Leidimas vykdyti Šilalės miesto Dariaus ir Girėno gatvės bei Žemaitės

gatvės kvartalo rekonstravimo ir inžinerinių tinklų statybos rangos darbų pirkimą. 

Vida Miknienė, Aistė Giedraitienė nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė ir

paliko posėdžių salę.

Nusišalinimams pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė prašė papasakoti plačiau, ar derinta su gyventojais, kiek daugiabučių namų

gyventojų patirs gerovę, kodėl tokia suma, per kiek metų bus įgyvendinta. 

T. Bartkus atsakė, kad darbus planuojama įgyvendinti per du metus, kvartale (Žemaitės g.

Dariaus ir Girėno g. ir Kovo 11-osios g.) yra 16 namų, kurių kiemai yra blogiausios būklės. 2022

m. parengti techniniai projektai ir iš šių projektų yra paimta inžinerinė dalis, kas susiję su

įvardintais darbais (lietaus nuotekos, apšvietimas, aikštelės, takai). Projektai su gyventojais derinti,

2022-2023 m. vyko vieši svarstymai.

R. Vaitiekus teiravosi dėl 2022 m. parengto techninio projekto, sąmatų, skaičiavimų,

klausė kodėl jų nėra pridėta sprendimo projekto ryšiuose. Teiravosi kodėl sprendimo projekte

nenurodyta per kiek laiko įsipareigojama įgyvendinti.

T. Bartkus atsakė, kad atkreips į tai dėmesį ir ateityje reikalingi dokumentai bus pridėti per

ryšius. Paaiškino, kad darbus planuojama įgyvendinti per 2 m., tačiau sprendime nenurodoma, nes

gali neįvykti pirkimai, gali nepavykti pradėti darbų šiais metais ir pan.

R. Gečienė klausė, ar ateityje dar bus galimybė dalyvauti kvartalinės renovacijos

projektuose.

T. Bartkus atsakė, kad taip, planuotume, jeigu tik būtų tokia politinė valia tarybos narių ir

būtų finansų. Galbūt ateityje atsiras ir EU lėšų, tačiau kol kas nėra jokių užuomazgų apie tai.

R. Norvilienė teiravosi ar nebuvo ieškota kitų finansinių šaltinių bei kodėl taip ilgai delsta

su projektu, nes jis paruoštas jau 2022 m.

T. Bartkus atsakė, kad 3 metus buvo ieškoma finansinių šaltinių. Patikslino, jog už projektą

bus mokama ne tik iš savivaldybės biudžeto lėšų bet ir KPPP, kurios tenka Šilalės miesto

seniūnijai.

R. Norvilienė teiravosi, ar savivaldybės biudžetas paveš.

Pasisakė R. Vaitiekus, T. Bartkus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl leidimo vykdyti Šilalės miesto

Dariaus ir Girėno gatvės bei Žemaitės gatvės kvartalo rekonstravimo ir inžinerinių tinklų statybos

rangos darbų pirkimą (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Į posėdžių salę sugrįžo V. Miknienė, A. Giedraitienė.

14. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros

programos vertinimo komisijos sudarymo, jos nuostatų ir Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir

vidutinio verslo plėtros programos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo komisijos sudarymo, jos nuostatų ir



9

Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos aprašo patvirtinimo

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

15. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo

Nr. T1-216 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių nevyriausybinių organizacijų

rėmimo ir bendruomeninių organizacijų dalinio veiklos išlaidų kompensavimo atrankos komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Valdemaras Jasevičius nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė ir paliko

posėdžių salę.

Nusišalinimui pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-216 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje

veikiančių nevyriausybinių organizacijų rėmimo ir bendruomeninių organizacijų dalinio veiklos

išlaidų kompensavimo atrankos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Į posėdžių salę sugrįžo V. Jasevičius.

16. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, esančio Tūbinių I kaime, Šilalės

kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje, įrašymas į neprivatizuojamų žemių planus.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė klausė, ar jau yra poreikis praplėsti kapines ir, ar reikės šį papildomą plotą

aptverti tvora, ar buvo apie tai kalbėta ir skaičiuota.

T. Bartkus atsakė, kad šiai dienai poreikio nėra, tačiau sprendimas parengtas žvelgiant į

ateitį, taip pat šių metų biudžete buvo numatytos lėšos tvorai, tačiau reikėtų pasitikslinti ar seniūnas

buvo numatęs aptverti ir šį, papildomą plotą.

V. Miknienė teiravosi dėl per sklypą einančio kelio.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybinės žemės sklypo, esančio

Tūbinių I kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje, įrašymo į

neprivatizuojamų žemių planus (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

17. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr.

8737/0005:212, unikalus Nr. 4400-1234-2326, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Kvėdarnos

seniūnijoje, Kvėdarnos miestelyje, nuoma.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybinės žemės ūkio paskirties

žemės sklypo, kadastro Nr. 8737/0005:212, unikalus Nr. 4400-1234-2326, esančio Šilalės rajono

savivaldybėje, Kvėdarnos seniūnijoje, Kvėdarnos miestelyje, nuomos (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

18. SVARSTYTA. Valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr.

8764/0001:260, unikalus Nr. 4400-6581-7683, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Tenenių

seniūnijoje, Tenenių miestelyje, nuoma.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.



10

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybinės žemės ūkio paskirties

žemės sklypo, kadastro Nr. 8764/0001:260, unikalus Nr. 4400-6581-7683, esančio Šilalės rajono

savivaldybėje, Tenenių seniūnijoje, Tenenių miestelyje, nuomos (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

19. SVARSTYTA. Leidimas keisti patalpų paskirtį.

Dainius Bergelis nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė ir paliko posėdžių

salę. 

Nusišalinimui pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė tikslinosi, ar yra keičiama antro aukšto dalies (ne visų) patalpų paskirtis.

T. Bartkus atsakė, kad taip, keičiama ne visų patalpų paskirtis.

R. Norvilienė klausė, ar šiose patalpose galės apsigyventi ir pavieniai asmenys ar tik sporto

dalyviai.

T. Bartkus atsakė, kad prioritetas bus teikiamas sportininkams, bet jeigu bus laisvų patalpų

manome, kad būtų galima išnuomoti ir kitiems. 

R. Norvilienė klausė, ar reikės papildomo personalo aptarnaujant.

T. Bartkus atsakė, kad ne.

Papildė G. Jurgutienė, kad rankšluosčių skalbimo paslauga perkama, o patalpas valys tos

pačios esančios valytojos.

R. Norvilienė klausė, kaip planuojate pritraukti sporto stovyklas.

G. Jurgutienė atsakė, kad kai žinosime, kad turime kur apgyvendinti sporto dalyvius,

stovyklas treneriai planuosis rajone, neišvyks kitur. 

Nariai diskutavo apie stovyklų pritraukimą.

R. Vaitiekus teiravosi, ar šių patalpų pakeitimui bus reikalingas projektas ir, ar

neužkliūsime už tikrinančių institucijų, ar nereikės papildomų remontų, kad galėtume įregistruoti

pakeistą paskirtį. 

G. Jurgutienė atsakė, kad patalpų paskirties pakeitimui buvo skirtos lėšos ankstesniame

tarybos posėdyje, bet leidimo keisti paskirtį nebuvo duota. Patikslino, jog projektą reikės daryti,

papildomų remontų daryti nereikės, nes patalpos atitinka visus reikalavimus.

V. Jasevičius tikslinosi, ar atitinka visus gyvenamųjų patalpų reikalavimus.

G. Jurgutienė atsakė, kad taip, atitinka.

R. Gečienė tikslinosi dėl paslaugų teikimo, administravimo.

Pasisakė R. Vaitiekus, R. Norvilienė, T. Bartkus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl leidimo keisti patalpų paskirtį

(balsų dauguma).

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 2.

Į posėdžių salę sugrįžo D. Bergelis.

20. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas, įregistravimas Šilalės rajono savivaldybės

nuosavybėn ir perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono

savivaldybės administracijai. (T25-159)

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybės turto perėmimo,

įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.



11

21. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas, įregistravimas Šilalės rajono savivaldybės

nuosavybėn ir perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono

savivaldybės administracijai. (T25-160)

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Vaitiekus tikslinosi dėl gauto rašto (Didkiemio k. gyventojų) susijusio su šiuo klausimu,

prašė pakomentuoti plačiau, kiek apskaitomų, kiek neapskaitomų, kiek privačių gyventojų

interesai patenkinti ir kiek ne.

V. Bukauskienė atsakė, kad sprendimas buvo paviešintas, pastabų nebuvo gauta.

R. Vaitiekus klausė, kokia reali situacija.

T. Bartkus atsakė, kad yra paliktas valstybinis kelias, priėjimas prie vandens visiems

gyventojams. Pakomentavo dėl paskutinio gauto rašto (dėl įsigijimo), kad tai yra NŽT sklypas, tai

nėra savivaldybės sklypas. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl valstybės turto perėmimo,

įregistravimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės administracijai (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

22. SVARSTYTA. Leidimas Šilalės rajono savivaldybės administracijai išnuomoti Šilalės

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausiančias patalpas nuomos be konkurso būdu.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl leidimo Šilalės rajono savivaldybės

administracijai išnuomoti Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausiančias patalpas

nuomos be konkurso būdu (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

23. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 29 d. sprendimo

Nr. T1-282 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto,

esančio Laukuvos seniūnijoje, perdavimo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai“ pakeitimas.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T1-282 „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio nekilnojamojo turto, esančio Laukuvos seniūnijoje, perdavimo patikėjimo teise

Šilalės rajono savivaldybės administracijai“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

24. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas viešajai įstaigai Šilalės pirminės

sveikatos priežiūros centrui.

Alfonsas Motuzas ir Birutė Žirlienė nusišalino nuo 24 ir 25 darbotvarkės klausimo,

priežastį nurodė ir paliko posėdžių salę.

Nusišalinimams pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Papildė T. Bartkus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl savivaldybės turto perdavimo

viešajai įstaigai Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centrui (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.



12

25. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo

Nr. T1-243 „Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Šilalės rajono savivaldybės

sveikatos centrui“ pakeitimas.

Valdemaras Jasevičius nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė ir paliko

posėdžių salę.

Nusišalinimui pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą su patikslinimu – sprendimo

projekto pavadinime nurodytus metus „2025“ pakeisti į „2024“ ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su patikslinimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-243 „Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai

Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centrui“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Į posėdžių salę sugrįžo A. Motuzas, B. Žirlienė, V. Jasevičius.

26. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie

yra apleisti, neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimas.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Iš posėdžių salės išėjo Algirdas Meiženis.

R. Vaitiekus klausė, kokia situacija su šio mokesčio sumokėjimu, ar yra problemų, ar

skolos yra geranoriškai sumokamos ar išieškomos.

T. Bartkus atsakė, kad reikėtų pasitikslinti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybėje

esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie yra apleisti, neprižiūrimi, sąrašo patvirtinimo

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

27. SVARSTYTA. Leidimas pirkti nekilnojamąjį turtą.

Pranešėja Virginija Bukauskieknė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Į posėdžių salę sugrįžo A. Meiženis.

R. Norvilienė klausė, Kaltinėnų ambulatorija pati planuoja įsigyti šias patalpas, ar jie turės

tam lėšų ir, ar turės lėšų pritaikymui, remontui.

T. Bartkus atsakė, kad taip. Kaltinėnų ambulatorija per eilę metų turi sukaupę rezervą, tad

įsigijimui turės, o remontui skirs palaipsniui, ne per metus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl leidimo pirkti nekilnojamąjį turtą

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

28. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo

Nr. T1-182 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir paramos mokinio reikmenims

įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T1-182 „Dėl Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir

paramos mokinio reikmenims įsigyti tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.



13

29. SVARSTYTA. Mobiliųjų įrenginių laikymo inventoriaus įsigijimo iš Šilalės rajono

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų tvarkos aprašo

patvirtinimas.

Pranešėja Ineta Butvidienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimais – 6.1. aprašo punkte

išbraukti žodžius „telefonai ilsisi“, aprašo 11 punktą pataisyti ir išdėstyti taip „Naudojimosi

mobiliaisiais telefonais ir kitais mobiliais įrenginiais taisykles Įstaigos pasirengia pačios.

Rengdamos taisykles Įstaigos turi galimybę atsižvelgti į Mobiliųjų telefonų ir kitų mobiliųjų

įrenginių naudojimosi mokyklose gaires“, patikslinti aprašo 3 priedo pavadinimą į „Mobiliųjų

telefonų ir kitų mobiliųjų įrenginių naudojimosi mokyklose gairės“ ir prašė pritarti. 

T. Bartkus patikslino, jog komitete taip pat buvo pritarta papildyti aprašo 5.2. punktą

sakiniu -  „Išskyrus mokyklos vidaus tvarkoje nurodytus atvejus“.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Mobiliųjų įrenginių laikymo

inventoriaus įsigijimo iš Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 23, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Iš posėdžių salės išėjo Vitalija Jankauskaitė-Milčiuvienė.

30. SVARSTYTA. Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų ar žmogaus palaikų, dėl kurių

atsiėmimo mirusiojo artimieji ar laidojantys asmenys nesikreipia, gabenimo ir saugojimo Šilalės

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja Ineta Butvidienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Nenustatytos tapatybės žmogaus

palaikų ar žmogaus palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji ar laidojantys asmenys

nesikreipia, gabenimo ir saugojimo Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo

(vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. Nebalsavo – 1.

31. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo

Nr. T1-121 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudėties

patvirtinimo“  pakeitimas.

Pranešėja Ineta Butvidienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-121 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenės

sveikatos tarybos sudėties patvirtinimo“  pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. Nebalsavo – 1.

Į posėdžių salę sugrįžo V. Jankauskaitė-Milčiuvienė.

32. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22 d. sprendimo

Nr. T1-126 „Dėl Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies

apmokėjimo už budėjimus VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro Priėmimo ir skubios

pagalbos skyriuje iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas.

Birutė Žirlienė nusišalino nuo klausimo svarstymo, priežastį nurodė ir paliko posėdžių salę.

Nusišalinimui pritarta bendru sutarimu.

Pranešėja Ineta Butvidienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.



14

R. Gečienė pasisakė, dėl medikų bendruomenės (bendrosios praktikos slaugytojų ir kt.

dirbančių gydytojų) išsakytų nuoskaudų dėl nepakeltų atlyginimų nuo sausio 1 d. Klausė, galbūt

būtų galimybė kada nors pasirūpinti ir jų atlyginimais.

T. Bartkus atsakė, kad Savivaldybės sveikatos centras (toliau- Sveikatos centras) ieško

galimybių kaip slaugytojams pakelti atlyginimus, Sveikatos centras pats vertina savo finansinę

padėtį, pats apsisprendžia ar turi iš ko pakelti atlyginimus. Diskutuojame, ieškome sprendimų,

tikimės teigiamų rezultatų.

R. Jonutis klausė dėl budinčių pediatrų darbo grafikų skelbimo, kodėl anksčiau įkeldavo

viso mėnesio grafiką, o dabar yra keliama po savaitę.

T. Bartkus atsakė, kad įstaiga greičiausiai pati nežino ir turbūt kasdien yra kalbamasi,

derinama ir kviečiami pediatrai.

R. Vaitiekus tikslinosi kiek šiuo metu turima dirbančių pediatrų Sveikatos centre.

I. Butvidienė atsakė, kad negali atsakyti į šį klausimą, nes situacija yra nuolat kintanti.

R. Vaitiekus pasisakė dėl budinčių pediatrų algos ir pediatrų išlaikymo. Klausė, kodėl

pediatrai nėra suinteresuoti dirbti Šilalėje, kas bus daroma šiuo klausimu.

T. Bartkus atsakė, kad sprendimai yra daromi, Sveikatos centras ieško pediatrų,

apmokėjimo tvarką įstaiga turi pasitvirtinusi.

Papildė I. Butvidienė.

R. Jonutis tikslinosi dėl lėšų skirtų budinčių pediatrų išlaikymui.

Pasisakė V. Jankauskaitė-Milčiuvienė, T. Bartkus, R. Vaitiekus, I. Butvidienė.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T1-126 „Dėl Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo

užmokesčio pastoviosios dalies apmokėjimo už budėjimus VšĮ Šilalės rajono savivaldybės

sveikatos centro Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto

lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (balsų dauguma).

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 2.

Į posėdžių salę sugrįžo B. Žirlienė.

Meras Tadas Bartkus informavo, jog apie kito tarybos posėdžio datą tarybos nariai bus

informuoti.

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė Sandra Balčienė



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

31-JAME TARYBOS POSĖDYJE DALYVAVUSIŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS

2025 m. birželio 26 d.

Šilalė

1. EDMUNDAS AUŠKALNIS

2. ASTA BATAITYTĖ

3. DAINIUS BERGELIS

4. ARTŪRAS DAMBRAUSKAS

5. AKVILĖ GARGASAITĖ

6. ERIKA GARGASĖ

7. EGIDIJUS GEČAS

8. RAIMUNDĖ GEČIENĖ

9. AISTĖ GIEDRAITIENĖ

10. VITALIJA JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ

11. VALDEMARAS JASEVIČIUS

12. REMIGIJUS JONUTIS

13. ALGIRDAS MEIŽENIS

14. VIDA MIKNIENĖ

15. ALFONSAS MOTUZAS

16. GINTAS NAVARDAUSKAS

17. RIMA NORVILIENĖ

18. RIMANTAS RIMKUS

19. STASYS SKALAUSKAS

20. VIKTORAS STANCELIS

21. ROLANDAS TOLEIKIS

22. RIMAS VAIČIKAUSKAS

23. RAIMUNDAS VAITIEKUS

24. BIRUTĖ ŽIRLIENĖ



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

31-JAME TARYBOS POSĖDYJE DALYVAVUSIŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS

2025 m. birželio 27 d.

Šilalė

1. EDMUNDAS AUŠKALNIS

2. ASTA BATAITYTĖ

3. DAINIUS BERGELIS

4. ARTŪRAS DAMBRAUSKAS

5. ERIKA GARGASĖ

6. EGIDIJUS GEČAS

7. RAIMUNDĖ GEČIENĖ

8. AISTĖ GIEDRAITIENĖ

9. VITALIJA JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ

10. VALDEMARAS JASEVIČIUS

11. REMIGIJUS JONUTIS

12. ALGIRDAS MEIŽENIS

13. VIDA MIKNIENĖ

14. ALFONSAS MOTUZAS

15. GINTAS NAVARDAUSKAS

16. RIMA NORVILIENĖ

17. RIMANTAS RIMKUS

18. STASYS SKALAUSKAS

19. VIKTORAS STANCELIS

20. ROLANDAS TOLEIKIS

21. RIMAS VAIČIKAUSKAS

22. RAIMUNDAS VAITIEKUS

23. BIRUTĖ ŽIRLIENĖ





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės tarybos 31 posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-26 Nr. T2-6 (1.3.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-07 14:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-07 14:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-07 15:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos nariu sarasas 2025-06 (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kviestųjų asmenų sąrašas 06 mėn. (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-23 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




